Estado de Mato Grosso do SW
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n0  CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLICAçAO
Certfico para Os devidos fins de fé oubbca que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial E!etrônico de
GIôna de Dourados DO GD
Data:o2Q~ JOo23 -
Edico. i)g/)OJ 3 Ano_

Media 	de Souza
Agente AdministatiVa

PORTARIA N.° 194/2023 - DE 26 DE MAIO DE 2023

Concede Férias a Servidores, e dd outras pro vidências..

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE
GLORIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuicôes, e de acordo corn os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de
28 de marco de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER FERIAS REGULAMENTAR aos
Servidores relacionados no anexo I, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaçäo e/ou
afixação, revogadas as disposiçôes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de Dourados-MS, em 26 de maio de
2023.

ARISTEU NANTES
Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS
C.G.0 03.155.942/0001-37

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n0  - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO I

PORTARIA N.° 194/2023 - DE 26 DE MAIO DE 2023

SERVIDOR CARGO/SIMBOLO PERIODO

Claudia Cristina Rodrigues Lixeiro/LIX 05/06/2023 a 04/07/2023
Diomar Mota dos Santos Coordenador de Gabinete/ DAS-3 29/05/2023 a 07/06/2023
Elza Luiza da Silva Zelador/ ZLD 12/06/2023 a 11/07/2023
José Carlos Goncalves Trabaihador Braçal/TRB 09/05/2023 a 23/05/2023
José Edilson de Azevedo Fiscal de Tributos Municipais/FFM 03/07/2023 a 17/07/2023
Josevel Benites da Luz Educador FIsico/ EFI 08/05/2023 a 27/05/2023
Jucicléia Rodrigues de Souza Gerente de Aguas e Esgoto/ DAS 4 01/06/2023 a 10/06/2023
Laura Pedroso de Moraes Conseiheira Tutelar 02/06/2023 a 0 1/07/2023
Leticia Serafim Rübio Farmacêutical FAR 22/05/2023 a 26/05/2023
Luiz Carlos Gonçalves Trabaihador BracalITRB 22/05/2023 a 05/06/2023
Marilena Soares da Silva Gerente de Epidemiologia/DAS-4 05/06/2023 a 24/06/2023
Mayara Camila Soares Santos Agente Administrativo/AGD 12/06/2023 a 01/07/2023
Nelson Correia Mendes Controlador Interno/CIN 15/05/2023 a 28/05/2023
Nivia Oliveira Mezencio C.
Lima

Fiscal de Inspecão e Vigilancia SanitárialFlS 29/05/2023 a 17/06/2023

Renata Rigatto Assistente Social/ASS 12/05/2023 a 31/05/2023
Rosenilde Pedroso de Moraes Recepcionista/RCP 24/05/2023 a 07/06/2023
Valdir Correia de Araujo Gerente de Agricultura, Pecuaria e Meio

Ambiente/ DAS 4
22/05/2023 a 10/06/2023
12/06/2023 a 21/06/2023

Willian Milton Martins Gerente de Obras/ DAS 4 14/05/2023 a 23/05/2023

N-)~